

01.01.2007 SSS ApS

Nygade 2, 1.tv., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 49 70 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2022.

Jakob Lomholt Stephansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	01.01.2007 SSS ApS Nygade 2, 1.tv. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 30 49 70 66 Stiftet: 1. april 2007 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Siri Solberg Stephansen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Sønder Alle 11, 8000 Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 35 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-26.151	-30.769
Andre finansielle indtægter	90.060	70.409
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-28.483</u>	<u>-49.635</u>
Årets resultat	<u>35.426</u>	<u>-9.995</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Disponeret fra overført resultat	<u>-21.774</u>	<u>-66.495</u>
Disponeret i alt	<u>35.426</u>	<u>-9.995</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.275	17.465
Tilgodehavender i alt	5.275	17.465
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.580.632	1.579.408
Værdipapirer i alt	1.580.632	1.579.408
Likvide beholdninger	1.154	7.723
Omsætningsaktiver i alt	1.587.061	1.604.596
Aktiver i alt	1.587.061	1.604.596

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.157.279	1.179.053
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	1.339.479	1.360.553
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	195.648	162.471
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	41.934	71.572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	247.582	244.043
Gældsforpligtelser i alt	247.582	244.043
Passiver i alt	1.587.061	1.604.596

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.245.548	55.300	1.425.848
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-66.495	56.500	-9.995
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.179.053	56.500	1.360.553
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.774	57.200	35.426
	125.000	1.157.279	57.200	1.339.479

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi ultimo		<u>1.583.632</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>92.287</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>28.483</u>	<u>49.635</u>
	<u>28.483</u>	<u>49.635</u>
